
Zaniolo wkracza do akcji, Roma szykuje się do przedłużenia kontraktu
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Przeciwko Lecce zmienił oblicze gry, gdy wszedł, na co zwrócił uwagę

także José Mourinho. Przeciwko Empoli, Nicolò Zaniolo był w ofensywie i

wraz z Abrahamem pokonał Toskańczyków. Młody pomocnik przezywa

jeden z lepszych okresow w obecnym sezonie. We włoskich mediach

zaczynają pojawiać się pogłoski, że Roma wkrótce będzie chciała

zablokować 22-latka oferując mu nowy kontrakt. Pinto i agent zawodnika

będą szukać porozumienia w lutym.

Andrea Pugliese pisze w La Gazzetta dello Sport: "Niektórzy zaczynali nawet wątpić

w jego sprawność, w tym sensie, że zastanawiali się, czy kiedykolwiek naprawdę

wróci do poziomu, na jakim był, chociażby po pierwszej kontuzji kolana. Zamiast

tego, w ciągu czterech dni Nicolò Zaniolo zaliczył dwa występy, takie jak przeciwko

Lecce, gdzie podzielił grę na dwie części, i Empoli, gdzie przebił się przez obronę

przeciwnika swoją siłą fizyczną. Pod koniec okienka transferowego, Tiago Pinto

wznowi kwestię odnowienia kontraktów: Veretout, Mancini, Cristante i Zaniolo są

brani pod uwagę, a wszystkie wygasają w czerwcu 2024 roku. Luty powinien być

zatem miesiącem, w którym rozpoczną się wielkie manewry. Pinto i Claudio

Vigorelli, agent Niccolò, spotkają się ponownie, aby rozpocząć tkanie wielkiej sieci.

Talent Giallorossich od pewnego czasu czeka na przedłużenie kontraktu, co było mu

już wielokrotnie obiecywane. La Rosea donosi, że będą pracować nad pięcioletnią

umową z podwyżką pensji. Obecnie zarabia około 2,5 miliona euro wraz z bonusami,

ale Roma zapłaci mu wyższy kontrakt, biorąc pod uwagę, że w całej Europie są jego

wielbiciele. 22-latek powinien stać się trzecim najlepiej opłacanym zawodnikiem w

składzie po Abrahamie (prawie 6 mln z bonusami) i Pellegrinim (ok. 5 mln),

osiągając pensję na poziomie 3,5 mln plus bonusy

To dobry moment w sezonie gracza, który staje się coraz pewniejszym punktem

zespołu, potrafiąc zrobić różnice, wygrywając coraz więcej pojedynków jeden na

jeden. Zaniolo coraz lepiej dogaduje się również Abrahamem. Wzajemnie szukają

się na boisku, a co najważniejsze, coraz częściej znajdują. Tammy wypowiedział się

w jednym z ostatnich wywiadów na jego temat: "Miło jest grać z Nicolo, on mnie

rozumie. Cieszyłem się z jego bramki”

Roma chce zatrzymać swoich kluczowych zawodników. Zaniolo, który już niedługo

zostanie odkryty dla Squadra Azzurra, może mieć pewność, że klub chce, aby był

również filarem przyszłości Giallorossich.
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